11 Habitaverunt autem principes populi in Jerusalem : re-lqua vero plebs misit sortem, ut tollerent unam par-tem de decem qui habitaturi essent in Jerusalem civitate sancta, novem vero partes in civitatibus. ² Benedixit autem populus omnibus viris qui se sponte obtulerant ut habitarent in Jerusalem. ³ Hi sunt itaque principes provincie qui habi-taverunt in Jerusalem, et in civitatibus Juda. Habitavit autem unusquisque in possessione sua, in urbibus suis, Israël, sa-cerdotes, Levitæ, Nathinæ, et filii servorum Salomonis. ⁴ Et in Jerusalem habitaverunt de filiis Juda, et de filiis Benjamin : de filiis Juda, Athaias filius Aziam, filii Zachariæ, filii Ama-riæ, filii Saphatiæ, filii Melaleel : de filiis Phares, ⁵ Maasia filius Baruch, filius Cholhoza, filius Hazia, filius Adaia, filius Jojarib, filius Zachariæ, filius Silonitis : ⁶ omnes hi filii Phares, qui habitaverunt in Jerusalem, quadragesinta sexaginta octo viri fortes. ⁷ Hi sunt autem filii Benjamin : Sellum filius Mosollam, filius Joëd, filius Phadaia, filius Colaia, filius Masia, filius Etheel, filius Isaia, ⁸ et post eum Gebbai, Sellai, nongenti viginti octo, ⁹ et Joël filius Zechri præposi-tus eorum, et Judas filius Senua super civitatem secundus. ¹⁰ Et de sacerdotibus, Idaia filius Joarib, Jachin, ¹¹ Saraia filius Helciæ, filius Mosollam, filius Sadoc, filius Meraioth, filius Achitob princeps domus Dei, ¹² et fratres eorum fa-cientes opera templi : octingenti viginti duo. Et Adaia filius Jeroham, filius Phelelia, filius Amsi, filius Zachariæ, filius Pheshur, filius Melchiæ, ¹³ et fratres ejus principes patrum : ducenti quadraginta duo. Et Amassai filius Azreel, filius Ahazi, filius Mosollamoth, filius Emmer, ¹⁴ et fratres eorum potentes nimis : centum viginti octo, et præpositus eorum Zabdiel filius potentium. ¹⁵ Et de Levitis, Semeia filius Ha-sub, filius Azaricam, filius Hasabia, filius Boni, ¹⁶ et Sabathai et Jozabed, super omnia opera quæ erant forinsecus in domo Dei, a principibus Levitarum. ¹⁷ Et Mathania filius Micha, filius Zebedei, filius Asaph, princeps ad laudandum et ad confitendum in oratione, et Becbacia secundus de fratribus ejus, et Abda filius Samua, filius Galal, filius Idithun : ¹⁸ om-nes Levitæ in civitate sancta ducenti octoginta quatuor. ¹⁹ Et janitores, Accub, Telmon, et fratres eorum, qui custodiebant ostia : centum septuaginta duo. ²⁰ Et reliqui ex Israël sacer-dotes et Levitæ in universis civitatibus Juda, unusquisque in posse-sione sua. ²¹ Et Nathinæ, qui habitabant in Ophel, et Siaha, et Gaspha de Nathinæs. ²² Et episcopus Levitarum in Jeru-salem, Azzi filius Bani, filius Hasabiae, filius Mathaniae, filius Michæ. De filiis Asaph, cantores in ministerio domus Dei. ²³ Præceptum quippe regis super eos erat, et ordo in